DE TÉCNICAS E MÉTODOS DE RACIONALIZAÇÃO AO CURSO DOS PROCESSOS 

ADMINISTRATIVOS E NAS ROTINAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA/CE, FAVORECIDA: A J CONSULTORIA &, APOIO 

ADMINISTRATIVO LTDA., inscrita no CNPJ no 49.278.980/0001-88. VALOR: 

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Santa Quitéria/CE, 18 de março de 2025. 

Ana Patricia - • sa Ximenes 
Secretária Municipal de Saúde